

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost o poskytnutí informace (podána dne 23.3.2015) na odbor TAJ:

Žádost o poskytnutí informací o právním informačním systému (počítačovém systému či programu pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů). Sdělení názvu dodavatele, počtu pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen, celkovou částku, vynaloženou na roční užívání systému z veřejných prostředků, informaci do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému.

Poskytnuta informace dne 26.3.2015

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 23.03.2015 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy texty zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?

Odpověď s informací:

1. Programové vybavení CODEXIS

Žádost o informace žadatele č.

2.1. sdělení názvu jeho dodavatele

Odpověď s informací:

2.1. ATLAS consulting spol. s r.o., Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava - Moravská Ostrava

Žádost o informace žadatele č.

2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen

Odpověď s informací.

2.2. 16 úředníků

Žádost o informace žadatele č.

2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)

Odpověď s informací:

2.3. Cena je stanovena na tři roky - 36.000,- Kč bez DPH

Žádost o informace žadatele č.

2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě, že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému

Odpověď s informací:

2.4. Smlouva uzavřena t.č. do 30.4.2016 i s úhradou systému

V Hanušovicích dne 26.03.2015

Vypracovala: Mgr. Milena Sedlmayerová, tajemnice městského úřadu

Odpověď odeslána v plném rozsahu.